Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Муромцевская средняя общеобразовательная школа»

п.Муромцево

ПРИКАЗ

28.12.2024 г № ОД-142

Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году

В целях выявления интеллектуально одаренных учащихся школ района,
пропаганды научных знаний, развития у учащихся интересов и способностей
в изучении основ наук, стимулирования их стремления к самостоятельному
пополнению знаний и в соответствии с приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.10. 2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом
Министерства образования и молодежной политики Владимирской области
от 27.08.2024 № 1124 «О проведении школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» и
приказами управления образования администрации МО «Судогодский
район» от 06.09. 2021г. № 272 «Об утверждении Порядка проведения
школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников» (с внесенными изменениями от 01.04.2024 г. №157), от 28.10.
2024 г. № 3337 «О проведении муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном, году», на основании приказа
управления образования администрации МО «Судогодский район от
25.12.2024 года № 427 «Об итогах проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по инновационной работе Тарасовой М.Н.:

1.1. довести до сведения педагогов и учащихся итоги муниципального
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году
(Приложения 1).

1.2. проанализировать результаты участия в муниципальном этапе
Всероссийской олимпиады школьников, рассмотреть на педагогическом
совете.
2. Объявить благодарность учителям школы, подготовившим победителей и

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников
(приложение №1).

3. Наградить грамотами победителей и призеров олимпиады на
общешкольной линейке.
4. Заместителю директора по УВР Лебедевой И.А. предоставить отгул
председателям предметных комиссий за подготовку аналитических справок.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: „ = о
МБОУ

|о u ft “Иуромцевсхая
СОШ»

С приказом ознакомле

Л.С.Чижикова

сеА/?/ И.А.Лебедева

М.Н. Тарасова

Приложение № 1
к приказу МБОУ «Муромцевская СОШ»

от 28.12.2024 г. № ОД-142

Список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников

Участник Учитель Образовательное
учреждение

Фамилия Имя Отчество Фамилия Имя Отчество
Сокр.

название ОУ
Класс

обучения Статус
Русский язык

Чемерис Ангелина Андреевна Шагивалеева Светлана Павловна МБОУ
Муромцевская
СОШ

7 Призер

Максимова Дарья Александровна Овчинников Никита Эдуардович МБОУ
Муромцевская
СОШ

8 Призер

Латыпова Анастасия Михайловна Романова Анастасия Алексеевна МБОУ
Муромцевская
СОШ

И Призер

Математика
Рымарчук Максим Дмитриевич Тарасова Марина Николаевна МБОУ

Муромцевская
СОШ

7 Призер

Физическая культура
Мишенина Дарья Юрьевна Журухин Василий Викторович МБОУ

Муромцевская
СОШ

8 Победитель

Латыпова Анастасия Михайловна Чижиков Артем Сергеевич МБОУ
Муромцевская
СОШ

И Победитель

ОБЖ
Запевалова Анастасия Михайловна Сабуров Олег Алексеевич МБОУ

Муромцевская
СОШ

8 Победитель

Обществознание
Латыпова Анастасия Михайловна Лебедева Ирина Александровна МБОУ

Муромцевская
СОШ

И Призер

Право
Фонькина Алина Евгеньевна Лебедева Ирина Александровна МБОУ

Муромцевская
СОШ

9 Призер

		2025-01-15T15:05:21+0300
	Чижикова Лариса Станиславовна